

KS-BYG ApS

CVR-nr.: 34691312

Østergårdsvej 9
4540 Fårevejle

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2023

Kasper Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KS-BYG ApS Østergårdsvej 9 4540 Fårevejle e-mailadresse: caka@sport.dk CVR-nr.: 34691312 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
Bankforbindelse	DRAGSHOLM SPAREKASSE 4550 Asnæs DK Danmark
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr.: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021/22 TDKK. 2.301 mod TDKK. 568 i regnskabsåret 2020/21.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.028.969	6.461.743
Personaleomkostninger	1	-7.341.121	-5.179.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-745.666	-573.797
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-8
Resultat af ordinær primær drift		2.942.182	708.685
Andre finansielle indtægter		40.499	27.972
Øvrige finansielle omkostninger		-26.799	-20.459
Ordinært resultat før skat		2.955.882	716.198
Skat af årets resultat	2	-654.178	-138.508
Årets resultat		2.301.704	577.690
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	600.000
Overført resultat		301.704	-22.310
I alt		2.301.704	577.690

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.259.232	2.358.148
Indretning af lejede lokaler		56.250	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.315.482	2.418.148
Anlægsaktiver i alt		2.315.482	2.418.148
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.788.674	437.741
Andre tilgodehavender		20.269	16.036
Periodeafgrænsningsposter		403.240	231.727
Tilgodehavender i alt		3.212.183	685.504
Likvide beholdninger		526.526	891.019
Omsætningsaktiver i alt		3.748.709	1.586.523
AKTIVER I ALT		6.064.191	4.004.671

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		1.434.821	1.133.117
Forslag til udbytte		2.000.000	600.000
Egenkapital i alt		3.514.821	1.813.117
Hensættelse til udskudt skat		32.767	43.081
Hensatte forpligtelser i alt	5	32.767	43.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.934	218.544
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		130.791	662.255
Skyldig selskabsskat		667.694	126.676
Skyldig moms og afgifter		471.787	215.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.170.397	925.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.516.603	2.148.473
Gældsforpligtelser i alt		2.516.603	2.148.473
PASSIVER I ALT		6.064.191	4.004.671

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.133.117	600.000	1.813.117
Udbytte		-2.000.000	2.000.000	0
Betalt udbytte			-600.000	-600.000
Årets resultat		2.301.704		2.301.704
Egenkapital, ultimo	80.000	1.434.821	2.000.000	3.514.821

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 DKK.	2020/21 DKK.
Lønninger	6.592.566	4.477.893
Regulering af skyldig løn	260.991	400.692
Multimediebeskatning	-2.992	-2.967
ATP- og FIB-bidrag mv.	190.052	118.131
Pensionsbidrag	827.940	523.495
Refusioner, tilskud mv.	-527.436	-337.991
	7.341.121	5.179.253
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20,0	14,4

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	3.202
Skat af årets skattepligtige indkomst	664.492	664.492
Ændring af udskudt skat	-10.314	32.767
	654.178	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler DKK.	Driftsmidler, inventar mv. DKK.
Samlet kostpris primo	75.000	3.820.098
Tilgang i året	0	643.000
Afgang til kostpris	0	0
Samlet kostpris ultimo	75.000	4.463.098
Samlede af- og nedskrivning primo	-15.000	-1.461.950
Årets afskrivning	-3.750	-741.916
Akskrivninger på udgået udstyr	0	0
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-18.750	-2.203.866
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.250	2.259.232

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2021/22	2020/21
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	32.767	43.081
	<u>32.767</u>	<u>43.081</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af erhvervsarealer/lokaler med en årlig leje på DKK 120.000.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2021/22 TDKK. 688.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

KBS-Holding ApS, Østergårdsvej 9, 4540 Fårevejle

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	20